（電子メール施行）

建 指 第 2 8 9 7 号

令和６年３月 29 日

建築関係団体 代表者 様

兵庫県まちづくり部建築指導課長

建築確認申請等の手引の改訂について（通知）

建築基準法の改正に伴い、本県の建築確認申請等の手引を改訂しますので、あ

らかじめ、お知らせします。

なお、標記の手引は令和６年４月１日以降に下記の兵庫県ＷＥＢページに掲

載する予定です。

記

 兵庫県ＷＥＢページ 「建築確認申請等の手引について」※

 ＵＲＬ：https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks29/wd30_000000060.html

 ※ 改訂後の「令和６年４月（改訂）版」は、令和６年４月１日以降に掲載します。

問合せ先 ：兵庫県まちづくり部
 建築指導課建築指導班
     担当 ：二宗

Tel：(078)341-7711 (内線)4717

Fax：(078)362-4455